
                                           

 
737233 – Duda-Epureni, Judeţul Vaslui, str. Paltinului, nr. 1                                                                            

tel. 0235 - 480169 / fax  0235 - 480169                                                                        
                                                                                                          Hotărârea s-a  adoptat              
                                                                                                           cu votul a 12 din 13   
                                                                                                            consilieri  prezenţi                                                                                                                                                     
                                 
                                                  HOTĂRÂREA Nr.36 
privind  aprobarea  Planului de ocupare a funcţiilor publice în anul 2015 , pentru 
aparatul de specialitate al primarului comunei Duda-Epureni ,judeţul Vaslui 
 
       Având în vedere expunerea de motive privind aprobarea Planului de ocupare a 
funcţiilor publice în anul 2015 ;Avizul nr.34672/2014 a Agenţiei Naţionale a 
Funcţionarilor Publici ; 
       În conformitate cu prevederile art.23 alin(1) ,alin.(2) lit.b ,alin.3 alin.4 şi alin.5 din 
Legea nr.188/1999 privind Statutul Funcţionarilor Publici, republicată; Ordinul ANFP 
Bucureşti nr.7660 din 24.08.2006 privind aprobarea Instrucţiunilor pentru elaborarea 
Planului de ocupare a funcţiilor publice ; 
        În temeiul art.36 alin.(2) lit.a, alin.(3) lit.b , art.45 alin.(1) şi ale art.115 alin.(1) lit.b 
din Legea nr.215/2001 republicată,  privind administraţia publică locală ,modificată şi 
completată ulterior ; 
                                                                                                   
          CONSILIUL  LOCAL al comunei Duda-Epureni , judeţul  Vaslui ,                                                                                                                                           
 
                                                     HOTĂRĂŞTE: 
      Art.1. –Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2015, conform 
anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
    
      Art.2.- Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri se încredinţează primarul 
comunei Duda-Epureni ,judeţul Vaslui.                                             
            
                                                                                                    Duda-Epureni 30.09.2014 
  
Total consilieri   

13 
Prezenţi  13 
Pentru 12 
Împotrivă 0 
Abţineri 1 
                                                                                                                                      
Preşedinte de şedinţă  ,                                                                     Contrasemnează  ,                                                                             
   Consilier                                                                              Secretar com. Duda-Epureni       
Maftei Viorel                                                                                   Pivniceru Carmen                              


